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Yttrande avseende Remiss från kommunstyrelsen - 
Program Mål och riktlinjer för privata utförare

Förlag till reviderat program med mål och riktlinjer för privata 
utförare

Utbildning Gävle noterar att ingen orsak anges till varför en revidering sker. 
Förslaget till revidering av program för mål och riktlinjer för privata utförare 
innebär dock generellt sätt ett förtydligande av den kontroll och uppföljning 
som ska genomföras. 

Det är positivt att uppföljningsområden preciseras och beskrivs i mer detalj än 
i nuvarande program. I kommentaren till det andra uppföljningsområdet tas 
som ett exempel att en beredskapsplan för oplanerad avveckling avseende 
privata utförare upprättas. Utbildning Gävle vill poängtera att en sådan 
beredskap av nödvändighet redan finns i de verksamheter som 
utbildningsnämnden ansvarar för i enlighet med skollagen (2010:800).

När det gäller uppföljningen så är förslaget att den sker inom ramen för 
nämndernas internkontroll. Utbildning Gävle har inget att invända emot att 
det fastslås i programmet. 

Utbildning Gävle vill poängtera att programmet inte omfattar verksamheter 
som bedrivs av en enskild huvudman i enlighet med skollagen (2010:800). 
Den informationen finns till viss del med i det nuvarande programmet. 
Utbildning Gävle anser att det för tydlighets skull är bra att det framgår även 
av det reviderade programmet. Förslagsvis läggs den informationen till under 
rubriken som är markerad med siffran 1. 

Utbildning Gävle vill även påpeka att det är möjligt för en kommun att förlägga 
vissa uppgifter och utbildning hos en enskild. Då kvarstår huvudmannaskapet 
och ett entreprenadförhållande inträder. Det regleras i enlighet med avtal och 
omfattas av programmet med mål och riktlinjer för privata utförare. 
Utbildning Gävle vill poängtera att eftersom huvudmannaskapet kvarstår vid 
entreprenadförhållandet kvarstår även såväl ansvaret som kraven på 
utbildningsnämnden i enlighet med skollagen (2010:800), vilket inkluderar 
insyn i och uppföljning av verksamheten.
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